
V'HL ZP!,f f £/0/7/My

£
£

Smlouva o převodu Internetové domény

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

^ óro
O
s
o

o

Ondřej Polák

IČ
DIČ
Bankovní spojení
(dále jen „převodce")

a

Olomoucký kraj
Sídlo Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 11

Olomouc
Ladislavem Oklešťkem,
hejtmanem Olomouckého kraje
60609460
CZ60609460

Zastoupený

IČ
DIČ

Bankovní spojení
(dále jen „nabyvatel")

oba společně dále jen jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto kupní smlouvu:

Úvodní ustanovení

Převodce je řádným držitelem internetové domény olkraj.cz registrované u správce
ACTIVE 24, s.r.o. a rovněž je výlučným uživatelem práv k tomuto doménovému
jménu.
Převodce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy nepožádal o převod domény
na třetí osobu, ani s třetí osobou neuzavřel smlouvu podobnou této smlouvě.
Převodce rovněž prohlašuje, že není nijak omezen v právním a faktickém nakládání
s právy k doménovému jménu.

I.
Předmět smlouvy

1. Převodce na základě této smlouvy převádí nabyvateli veškerá práva z internetové
domény olkraj.cz vyplývající včetně vzdáleného přístupu ke správě domény -
majitel domény, administrátor, plátce, technik (NSSET) (dále jen „předmět
převodu").



2. Převodce se zavazuje, že nejpozději do 14 dnů od uzavření této smlouvy požádá 
svého registrátora o změnu držitele uvedeného doménového jména ve prospěch 
nabyvatele, a to odesláním písemného pokynu ke změně registrace.

3. Nabyvatel se zavazuje, že poskytne převodci potřebnou součinnost, aby mohlo dojít 
k zápisu převodu v registru.

\
\
\

t

\
\

II.
Cena a platební podmínky

1. Cena se sjednává dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí 1,- Kč (slovy: 
jednakorunačeská).

2. Cenu dle čl. II. odst. 1. zaplatí nabyvatel na základě faktury vystavené do 14 dnů 
ode dne uzavření této smlouvy bankovním převodem na účet převodce, uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

3. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení nabyvateli. 
Dnem zaplacení je den odepsání fakturované částky z účtu nabyvatele.

4. Faktura převodce musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. Pokud bude faktura převodce vystavena neoprávněně, bude obsahovat nesprávné 
údaje, nebo nebude obsahovat stanovené náležitosti, je nabyvatel oprávněn vrátit 
ji převodci k opravě či doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí doby 
splatnosti a nová doba splatnosti začne běžet vždy až dnem doručeni opravené 
nebo oprávněně vystavené faktury nabyvateli.

\

lil.
Podmínky pro převod internetové domény (předmětu převodu)

1. Převodce se na své náklady zavazuje převést nabyvateli předmět převodu 
v rozsahu uvedeném v čl. I. odst. 1 této smlouvy do 14 dnů ode dne uzavření této 
smlouvy a nabyvatel je povinen předmět převodu od nabyvatele převzít.

2. Místem převodu předmětu převodu je sídlo nabyvatele uvedené v záhlaví této 
smlouvy.

3. Převodce je povinen oznámit termín převodu předmětu převodu nejméně 3 dny 
předem.

4. Převodce je povinen předat nabyvateli nejpozději v den převodu předmětu převodu 
veškeré doklady, které jsou nutné k jeho převodu a k jeho užívání. Dále je převodce 
povinen předat nabyvateli údaje ke vzdálenému přístupu ke správě domény - 
majitel domény, administrátor, plátce, technik (NSSET).

5. Nebezpečí škody přechází na nabyvatele dnem jeho převodu předmětu převodu.



IV.
Sankce

1. Za prodlení převodce s převodem předmětu převodu dle čl. III. této smlouvy se
sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5% procenta z ceny dle čl. II. této smlouvy za
každý den prodleni.

1. V případě prodlení nabyvatele se zaplacením ceny dle čl. II. této smlouvy je
převodce oprávněn požadovat po nabyvateli zaplacení úroku z prodlení ve výši dle
platných a účinných právních předpisů.

2. V případě prodlení převodce s převodem předmětu převodu dle čl. III. této smlouvy
delším než 14 dnů je nabyvatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupením
od smlouvy se tato smlouva od počátku ruší. Nabyvatel je rovněž oprávněn od
smlouvy odstoupit v případě, že se kterékoliv prohlášeni uvedené v úvodním
prohlášení této smlouvy převodce ukáže jako nepravdivé.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky,

podepsanými oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním

tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlas! s případným zveřejněním jejího textu.

4. Toto právní jednání bylo schváleno rozhodnutím hejtmana ze dne 11.6.2018.
5. Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 2

vyhotovení.
6. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením přečetly,

s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho ji podepisují.

1 9 -06- 20181 8 -06- 2018
V Olomouci dne V Olomouci dne

hejt

pU 'Cíc'j)\
->

O
ř" i„s,-1'v - i


